Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 27.08.2020 г.

                № 70-р

О закрытии организованного пляжа  поселка Касторное

Касторенского  района Курской  области  и  купального
сезона 2020 года
     Руководствуясь предостережением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курской области от 06.07.2020 года №276:
     1. Считать закрытым купальный сезон 2020 года на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области  и работу организованного пляжа поселка Касторное, расположенного на реке Олым (Березовая роща) - «Детский пляж» с 27 августа 2020 года.
     2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Касторное                                                               С.Л. Виниченко